

Dodávateľ :
Anlu s.r.o.
Pri Kríži 40
841 02 Bratislava
Slovakia

Varabilný symbol
Konštantný symbol
Objednávka č
kontaktná osoba

2013151
0008

Tei 0904 478 239
E-mail info@andysport.sk
http www.andysport.sk

IČO 45 860 475
DIČ 2023120055
IČ DPH SK2023120055

Číslo účtu :

29 21 84 50 07/1100

IBAN
SWIFT

SK47 1100 0000 0029 2184 5007
RIDBSKBX

Odberteľ :

IČO 167088

DIČ/IČ DPH 0

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV
Panska 26
813 64 Bratislava
Slovakia

telefon 0
e-mail 0

Anlu s r o je zapísaný v OR SR vložka č. 67935/B okresný súd Bratislava I

Forma úhrady: PP

Datum vystavenia: 16.10.2013

Dátum splatnosti: 21.10.2013

Dátum ukončenia zdanit. Plnenia: 16.10.2013

Dopravca:

Spôsob platby:

PP

Názov položiek :	Množstvo	J. cena bez DPH	% DPH	Cena celkom s zľava v %	Cena celkom	DPH	Cena celkom s DPH
faktúrujem Vám za tovar a služby							
Skinnka so sklenenými dverkami, čerešňa/čierna 74x36x110cm	1	123,42 €	20	148,10 €	123,42 €	24,68 €	148,10 €
Stôl celodrevený, čerešňa/čierna 150x74x73,5cm	2	70,62 €	20	84,74 €	141,24 €	28,25 €	169,49 €
Stolík s výškovou čerešňa/čierna	1	73,13 €	20	87,76 €	73,13 €	14,63 €	87,76 €
Stôl (fajka), čerešňa/čierna 160x110x73,5cm kov čier podn	1	127,33 €	20	152,80 €	127,33 €	25,47 €	152,80 €
doprava	1	8,00 €	20	9,60 €	8,00 €	1,60 €	9,60 €
montáž	1	18,23 €	20	21,87 €	18,23 €	3,65 €	21,87 €
vynáška	1	7,00 €	20	8,40 €	7,00 €	1,40 €	8,40 €

Súčet položiek

498,35 €

99,67 €

598,01 €

Celkom k úhrade v EUR :

598,01 €

Celkom k úhrade v SKK :

18 015,8 - Sk

Vystavil Mgr. Andrej Foltin

Faktúra slúži súčasne ako dodací list a záručný doklad

Anlu, s.r.o.
Pri Kríži 40
841 02 Bratislava
IČO: 45 860 475
IČ DPH: SK2023120055

pečiatka a podpis odberateľa

pečiatka a podpis dodávateľa

ANDYSPORT - Sídlo Pri Kríži 40, 841 02 Bratislava

Detaily Anlu, s.r.o., IČO 45860475, DIČ 2023120055, IČ DPH SK2023120055, Telefon +421-904-478-239, info@andysport.sk